[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской
С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
факс (8555) тел.42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәhәр
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр12
факс (8555) тел.42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 9
	16 февраля 2016 года

О создании условий для привлечения медицинских работников на                 работу в медицинские организации города Нижнекамска

В целях создания условий для привлечения медицинских работников на работу в медицинские организации города Нижнекамска, в соответствии с частью 10 статьи 35, частью 3 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 17, частью 2 статьи 72 Федерального закона от 21.11.2011 №323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», с учетом позиции Конституционного Суда РФ, изложенной в Постановлении от 30.03.2012               № 9-П, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Одобрить трехсторонние соглашения, заключенные исполнительным комитетом города Нижнекамска, с работниками государственных и                       муниципальных медицинских организаций города Нижнекамска (приложение 1).
2. Разрешить исполнительному комитету города Нижнекамска                           безвозмездно передать в собственность граждан, указанных в приложении 1 к настоящему решению, жилые помещения, ранее закрепленные за ними на условиях договора специализированного найма.
3. Исполнительному комитету города Нижнекамска:
· в срок до 31 декабря 2016 года представить в Нижнекамский городской Совет отчет о проделанной работе.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                                  постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.
5.

	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин

Приложение 1
к решению Нижнекамского
городского Совета
  № 9 от 16 февраля 2016 года

Перечень
трехсторонних соглашений, заключенных
исполнительным комитетом города Нижнекамска
с работниками государственных и муниципальных
медицинских организаций города Нижнекамска

	№ п/п
	Ф.И.О.
 работника
	№ договора,
дата заключения
	Место работы

	1.
	Давлетова
Чулпан Гинусовна
	№1 от 06.07.2009
	ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»

	2.
	Шмонина
Анна Владимировна
	№10 от 01.08.2009
	ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»

	3.
	Бондаренко
Оксана Васильевна
	№485-09 юр от 14.10.2009
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	4.
	Сабреков
Антон Владимирович
	№826-10 юр/в от 30.12.2010
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	5.
	Ващенко
Ирина Юрьевна
	№28 от 07.12.2010
	ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»

	6.
	Сабрекова
Альбина Мухатдисовна
	№53-11юр от 10.02.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	7.
	Харисова
Сирина Фагимовна
	№127-11юр от 16.03.2011
	ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»

	8.
	Вылегжанина Екатерина Равильевна
	№403-11юр от 14.07.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	9.
	Арсентьева
Юлия Андреевна
	№400-11юр от 14.07.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	10.
	Мавкова
Жанна Давлетовна
	№402-11юр от 14.07.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	11.
	Морзаханова
Наталья Леонидовна
	№19 от 14.07.2011
	ГАУЗ «Детская городская больница с перинатальным центром»

	12.
	Ларионова
Ирина Валерьевна
	№593-11юр от 28.10.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	13.
	Черемисинов Алексей Владимирович
	№612-11юр от 10.11.2011
	ГАУЗ «Нижнекамская центральная районная многопрофильная больница»

	Заместитель Мэра
города Нижнекамска

Э.Р.Долотказина